

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ Karlovy Vary, Konečná

Objekt:

07/22 - SO-01 - I. ETAPA - stavební úpravy 1.NP a výměny stoupacích potrubí S1-S10

KSO:

Místo: Konečná 917/25, 36005 Karlovy Vary - Rybáře

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VODOTOP group Karlovy Vary s.r.o.

IČ:

26383683

DIČ:

CZ26383683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Mga. Jan Nájemník

IČ:

86988344

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|---------------------|
| Materiál | | | 1 065 957,41 |
| Montáž | | | 914 058,61 |
| Cena bez DPH | | | 1 980 016,03 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 1 980 016,03 | 21,00% | 415 803,37 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 2 395 819,40 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ Karlovy Vary, Konečná

Objekt:

07/22 - SO-01 - I. ETAPA - stavební úpravy 1.NP a výměny stoupacích potrubí S1-S10

Místo: Konečná 917/25, 36005 Karlovy Vary - Rybáře

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel: VODOTOP group Karlovy Vary s.r.o.

Zpracovatel: Mga. Jan Nájemník

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 065 957,41

914 058,61

1 980 016,03

HSV - Práce a dodávky HSV

99 860,55

178 024,82

277 885,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

35 173,01

15 641,60

50 814,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 808,25

45 926,45

72 734,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 652,41

25 539,59

28 191,98

997 - Přesun sutě

35 226,88

86 825,18

122 052,06

998 - Přesun hmot

0,00

4 092,00

4 092,00

PSV - Práce a dodávky PSV

966 096,86

686 633,79

1 652 730,69

713 - Izolace tepelné

727,27

102,64

829,91

715 - Izolace proti chemickým vlivům

5 688,60

6 695,12

12 383,72

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

61 472,66

124 142,39

185 615,06

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

145 780,89

247 070,35

392 851,24

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

174 532,60

32 049,36

206 581,96

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

38 030,00

8 558,48

46 588,48

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 336,55

6 911,32

13 247,88

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 065,60

1 010,40

5 076,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

19 826,00

1 921,34

21 747,34

741 - Elektroinstalace - silnoproud

85 840,74

30 932,68

116 773,42

766 - Konstrukce truhlářské

197 839,50

14 523,77

212 363,27

767 - Konstrukce zámečnické

34 848,00

16 153,30

51 001,30

771 - Podlahy z dlaždic

47 425,27

36 225,58

83 650,85

781 - Dokončovací práce - obklady

140 610,26

146 376,01

286 986,28

783 - Dokončovací práce - nátěry

470,57

593,79

1 064,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 602,35

13 367,26

15 969,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

49 400,00

49 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

10 000,00

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

15 000,00

15 000,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

20 000,00

20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

4 400,00

4 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ ZŠ Karlovy Vary, Konečná

Objekt:

07/22 - SO-01 - I. ETAPA - stavební úpravy 1.NP a výměny stoupacích potrubí S1-S10

Místo: Konečná 917/25, 36005 Karlovy Vary - Rybáře

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel: VODOTOP group Karlovy Vary s.r.o.

Zpracovatel: Mga. Jan Nájemník

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 980 016,03

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 277 885,34 | | | | | | |
|---|-----|-------------------------------|---|----|--------|-----------|-----------|-----------|----------------|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 50 814,61 | | | | | | |
| 1 | K | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm | t | 0,043 | 21,04 | 12 078,96 | 520,30 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | PP | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121 | | | | | | |
| | | VV | P/1 UPE100 | | 0,049 | | | | |
| | | VV | 4*1,25*9,82*0,001 | | | | | | |
| | | VV | P/2 UPE100 | | 0,043 | | | | |
| | | VV | 4*1,1*9,82*0,001 | | | | | | |
| 2 | M | 13010816 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100 | t | 0,043 | 57 900,00 | | 2 489,70 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | PP | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100 | | | | | | |
| 3 | K | 342272205 | Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm | m2 | 6,036 | 305,96 | 216,04 | 3 150,79 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | PP | Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272205 | | | | | | |
| | | VV | 1.NP | | | | | | |
| | | VV | 1,2*0,2 | | 0,240 | | | | |
| | | VV | 1,2*2,44 | | 2,928 | | | | |
| | | VV | 0,79*1,2 | | 0,948 | | | | |
| | | VV | 1,2*0,2 | | 0,240 | | | | |
| | | VV | 1,2*1,2 | | 1,440 | | | | |
| | | VV | 0,2*1,2 | | 0,240 | | | | |
| | | VV | Součet | | 6,036 | | | | |
| 4 | K | 342272225 | Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm | m2 | 57,019 | 497,97 | 225,03 | 41 224,74 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | PP | Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272225 | | | | | | |
| | | VV | 1.NP | | | | | | |
| | | VV | 0,73*3 | | 2,190 | | | | |
| | | VV | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | | VV | 1,177*3 | | 3,531 | | | | |
| | | VV | 0,296*2,7 | | 0,799 | | | | |
| | | VV | 0,8*2,1 | | 1,680 | | | | |
| | | VV | 0,85*2,1 | | 1,785 | | | | |
| | | VV | 0,5*3 | | 1,500 | | | | |
| | | VV | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | | VV | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 14,827 | | | | |
| | | VV | 2.NP | | | | | | |
| | | VV | 0,4*3*2 | | 2,400 | | | | |
| | | VV | 0,5*3*2 | | 3,000 | | | | |
| | | VV | 0,4*3*2 | | 2,400 | | | | |
| | | VV | 0,73*3*2 | | 4,380 | | | | |
| | | VV | 0,314*3*2 | | 1,884 | | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 14,064 | | | | |
| | | VV | 3.NP | | | | | | |
| | | VV | 0,4*3*2 | | 2,400 | | | | |
| | | VV | 0,5*3*2 | | 3,000 | | | | |
| | | VV | 0,4*3*2 | | 2,400 | | | | |
| | | VV | 0,73*3*2 | | 4,380 | | | | |
| | | VV | 0,314*3*2 | | 1,884 | | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 14,064 | | | | |
| | | VV | 4.NP | | | | | | |
| | | VV | 0,4*3*2 | | 2,400 | | | | |
| | | VV | 0,5*3*2 | | 3,000 | | | | |
| | | VV | 0,4*3*2 | | 2,400 | | | | |
| | | VV | 0,73*3*2 | | 4,380 | | | | |
| | | VV | 0,314*3*2 | | 1,884 | | | | |
| | | VV | Mezisoučet | | 14,064 | | | | |
| | | VV | Součet | | 57,019 | | | | |
| 5 | K | 342272235 | Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm | m2 | 3,630 | 653,09 | 230,91 | 3 208,92 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | PP | Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272235 | | | | | | |
| | | VV | 1.NP | | | | | | |
| | | VV | 0,28*2,1 | | 0,588 | | | | |
| | | VV | (0,73*3)-(0,3*0,3) | | 2,100 | | | | |
| | | VV | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | | VV | Součet | | 3,630 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 6 | K | 342291111 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky do 100 mm | m | 1,300 | 24,84 | 52,16 | 100,10 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291111 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 0,5 | | 0,500 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | | | |
| | VV | | 0,4 | | 0,400 | | | | |
| | VV | | Součet | | 1,300 | | | | |
| 7 | K | 342291112 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm | m | 1,044 | 37,24 | 77,76 | 120,06 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291112 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 0,73 | | 0,730 | | | | |
| | VV | | 0,314 | | 0,314 | | | | |
| | VV | | Součet | | 1,044 | | | | |
| | D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | 72 734,69 | |
| 8 | K | 612121112 | Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórabetonových tvárníc | m2 | 65,994 | 4,53 | 45,67 | 3 312,90 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Zatření spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórabetonových tvárníc stěn | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612121112 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 0,15*2,1 | | 0,315 | | | | |
| | VV | | (0,5*3)-(0,3*0,3) | | 1,410 | | | | |
| | VV | | 0,7*2,0 | | 1,400 | | | | |
| | VV | | (0,4*3)-(0,3*0,3) | | 1,110 | | | | |
| | VV | | (0,4*3)-(0,3*0,3) | | 1,110 | | | | |
| | VV | | 0,28*2,1 | | 0,588 | | | | |
| | VV | | (0,73*3)-(0,3*0,3) | | 2,100 | | | | |
| | VV | | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | VV | | 2-4.NP stoupačky | | | | | | |
| | VV | | 57,019 | | 57,019 | | | | |
| | VV | | Součet | | 65,994 | | | | |
| 9 | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | m2 | 202,790 | 26,30 | 44,40 | 14 337,25 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121 | | | | | | |
| | VV | | 7,1*3 | | 21,300 | | | | |
| | VV | | 4,7*3 | | 14,100 | | | | |
| | VV | | 12*3 | | 36,000 | | | | |
| | VV | | 7,4*3 | | 22,200 | | | | |
| | VV | | 1*3 | | 3,000 | | | | |
| | VV | | 3,3*3 | | 9,900 | | | | |
| | VV | | 6,9*3 | | 20,700 | | | | |
| | VV | | 5,6*3 | | 16,800 | | | | |
| | VV | | 9,9*3 | | 29,700 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 1,7*3 | | 5,100 | | | | |
| | VV | | 1,1*3 | | 3,300 | | | | |
| | VV | | 3,1*3 | | 9,300 | | | | |
| | VV | | 3,9*3 | | 11,700 | | | | |
| | VV | | (0,9*2+0,7+0,8)*2*1 | | 6,600 | | | | |
| | VV | | 0,8*1 | | 0,800 | | | | |
| | VV | | -1,65*0,9*6 | | -8,910 | | | | |
| | VV | | Součet | | 202,790 | | | | |
| 10 | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 136,200 | 105,65 | 153,35 | 35 275,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001 | | | | | | |
| | VV | | 7,1*2 | | 14,200 | | | | |
| | VV | | 4,7*2 | | 9,400 | | | | |
| | VV | | 12*2 | | 24,000 | | | | |
| | VV | | 7,4*2 | | 14,800 | | | | |
| | VV | | 1*2 | | 2,000 | | | | |
| | VV | | 3,3*2 | | 6,600 | | | | |
| | VV | | 6,9*2 | | 13,800 | | | | |
| | VV | | 5,6*2 | | 11,200 | | | | |
| | VV | | 9,9*2 | | 19,800 | | | | |
| | VV | | 0,4*2 | | 0,800 | | | | |
| | VV | | 1,7*2 | | 3,400 | | | | |
| | VV | | 1,1*2 | | 2,200 | | | | |
| | VV | | 3,1*2 | | 6,200 | | | | |
| | VV | | 3,9*2 | | 7,800 | | | | |
| | VV | | Součet | | 136,200 | | | | |
| 11 | K | 612321131 | Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm | m2 | 85,406 | 15,93 | 141,07 | 13 408,74 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321131 | | | | | | |
| | VV | | 7,1*1 | | 7,100 | | | | |
| | VV | | 4,7*1 | | 4,700 | | | | |
| | VV | | 12*1 | | 12,000 | | | | |
| | VV | | 7,4*1 | | 7,400 | | | | |
| | VV | | 1*1 | | 1,000 | | | | |
| | VV | | 3,3*1 | | 3,300 | | | | |
| | VV | | 6,9*1 | | 6,900 | | | | |
| | VV | | 5,6*1 | | 5,600 | | | | |
| | VV | | 9,9*1 | | 9,900 | | | | |
| | VV | | 0,4*1 | | 0,400 | | | | |
| | VV | | 1,7*1 | | 1,700 | | | | |
| | VV | | 1,1*1 | | 1,100 | | | | |
| | VV | | 3,1*1 | | 3,100 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 3,9*1 | | 3,900 | | | | |
| | VV | | (0,9*2+0,7+0,8)*2*1 | | 6,600 | | | | |
| | VV | | 0,8*1 | | 0,800 | | | | |
| | VV | | -1,65*0,9*6 | | -8,910 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 66,590 | | | | |
| | VV | | 2.-4.NP stoupačky | | | | | | |
| | VV | | 57,019*0,33 | | 18,816 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 18,816 | | | | |
| | VV | | Součet | | 85,406 | | | | |
| 12 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | kus | 3,000 | 25,29 | 324,71 | 1 050,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíčníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111 | | | | | | |
| 13 | M | 55331481 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm | kus | 2,000 | 1 620,00 | | 3 240,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm | | | | | | |
| 14 | M | 55331487 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 1,000 | 2 110,00 | | 2 110,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | | | | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 28 191,98 | |
| 15 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm | m2 | 31,479 | 0,00 | 148,00 | 4 658,89 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Bourání příček z cihel, tváric nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 0,73*3 | | 2,190 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 1,177*3 | | 3,531 | | | | |
| | VV | | 0,296*2,7 | | 0,799 | | | | |
| | VV | | 0,8*2,1 | | 1,680 | | | | |
| | VV | | 0,85*2,1 | | 1,785 | | | | |
| | VV | | 0,5*3 | | 1,500 | | | | |
| | VV | | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 14,827 | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,5*3 | | 1,500 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,73*3 | | 2,190 | | | | |
| | VV | | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 7,032 | | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,5*3 | | 1,500 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,73*3 | | 2,190 | | | | |
| | VV | | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 7,032 | | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,5*3 | | 1,500 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,73*3 | | 2,190 | | | | |
| | VV | | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 7,032 | | | | |
| | VV | | 4,444 | | -4,444 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | -4,444 | | | | |
| | VV | | Součet | | 31,479 | | | | |
| 16 | K | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm | m2 | 46,600 | 24,08 | 149,92 | 8 108,40 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111 | | | | | | |
| 17 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 46,600 | 0,00 | 83,60 | 3 895,76 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213 | | | | | | |
| | VV | | 46,6 | | 46,600 | | | | |
| 18 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 4,444 | 0,00 | 369,00 | 1 639,84 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455 | | | | | | |
| | VV | | 0,8*2,02 | | 1,616 | | | | |
| | VV | | 0,7*2,02*2 | | 2,828 | | | | |
| | VV | | Součet | | 4,444 | | | | |
| 19 | K | 971033131 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm | kus | 9,000 | 0,00 | 25,20 | 226,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm. tl. do 150 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033131 | | | | | | |
| | VV | | kanalizace | | | | | | |
| | VV | | 9 | | 9,000 | | | | |
| 20 | K | 971033231 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm | kus | 5,000 | 0,00 | 62,90 | 314,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2. tl. do 150 mm | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033231 kanalizace 110 5 Součet | | 5,000 5,000 | | | | |
| 21 | K | 974031132 | Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031132 voda VV 1,81*2 VV 0,65*2 VV 0,65*2 VV Mezisoučet VV kanalizace připojovací VV 1,81 VV 0,65 VV Mezisoučet VV Součet | m | 8,680 | 0,00 | 116,00 | 1 006,88 | CS ÚRS 2022 02 |
| 22 | K | 974031139 | Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy Wysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky Příplatek k ceně -1137 za každých dalších 100 mm šířky rýh hl. do 50 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031139 voda VV 1,81*2 VV 0,65*2 VV 0,65*2 VV Součet | m | 6,220 | 0,00 | 35,40 | 220,19 | CS ÚRS 2022 02 |
| 23 | K | 977131114 | Vrty příklepovými vrtáky D 14 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 14 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977131114 pro elektro VV 10*0,14 VV 4*0,14 VV 10*0,14 VV 2*0,14 VV Součet | m | 3,640 | 15,89 | 130,11 | 531,44 | CS ÚRS 2022 02 |
| 24 | K | 977332111 | Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977332111 VV 14*1,5 VV 2,5 VV 3*1,8 VV Součet | m | 28,900 | 12,15 | 55,05 | 1 942,08 | CS ÚRS 2022 02 |
| 25 | K | 977343121 | Frézování drážek ve strozech z betonu včetně omítky do 30x30 mm Frézování drážek pro vodiče ve strozech nebo klenbách z betonu včetně omítky, rozměru do 30x30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977343121 VV M.Č. 137 VV 4,16 VV 3,57+1 VV 3,1 VV 0,5 VV Mezisoučet VV M.Č. 138 VV 4,16 VV 3,57+1 VV 3,1 VV 1,2+0,5 VV Mezisoučet VV M.Č. 139 VV 4,16 VV 3,57+1 VV 3,1 VV 0,5 VV Mezisoučet VV M.Č. 140 VV 2,3+2,3+1,5+2,9 VV Mezisoučet VV M.Č. 141 VV 1,2 VV Mezisoučet VV M.Č. 142 VV 2 VV Mezisoučet VV M.Č. 143 VV 1 VV Mezisoučet VV M.Č. 144 VV 2,4 VV 0,51 VV Mezisoučet VV Součet | m | 54,300 | 20,65 | 83,35 | 5 647,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | | 122 052,06 | |
| 26 | K | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hal v výšce přes 12 do 15 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214 | t | 28,962 | 0,00 | 2 560,00 | 74 142,72 | CS ÚRS 2022 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 27 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | 28,962 | 0,00 | 99,70 | 2 887,51 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219 | | | | | | |
| 28 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 28,962 | 0,00 | 324,00 | 9 383,69 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501 | | | | | | |
| 29 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 28,962 | 0,00 | 14,20 | 411,26 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 | | | | | | |
| 30 | K | 997013603 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 | t | 24,128 | 1 460,00 | 0,00 | 35 226,88 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 02 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603 | | | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | | 4 092,00 | |
| 31 | K | 998012023 | Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m | t | 4,948 | 0,00 | 350,00 | 1 731,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998012023 | | | | | | |
| 32 | K | 998012038 | Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 5000 m | t | 4,948 | 0,00 | 281,00 | 1 390,39 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998012038 | | | | | | |
| 33 | K | 998021027 | Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 3000 m | t | 4,948 | 0,00 | 196,00 | 969,81 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 3000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998021027 | | | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | 1 652 730,69 | |
| | D | 713 | Izolace tepelné | | | | | 829,91 | |
| 34 | K | 713110833 | Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm | m2 | 0,720 | 0,00 | 43,10 | 31,03 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713110833 | | | | | | |
| | VV | | Strop 1.NP pro otvory stoupacích potrubí | | | | | | |
| | VV | | 0,6*0,6 | | 0,360 | | | | |
| | VV | | 0,6*0,6 | | 0,360 | | | | |
| | VV | | Součet | | 0,720 | | | | |
| 35 | K | 713111123 | Montáž izolace tepelné spodem stropů na trny rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | 0,720 | 11,54 | 99,46 | 79,92 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem na trny z kruhové tyčové oceli Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713111123 | | | | | | |
| 36 | M | 28376425 | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 160mm | m2 | 0,756 | 951,00 | | 718,96 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 160mm | | | | | | |
| | VV | | 0,72*1,05 "Přepočtené koeficientem množství | | 0,756 | | | | |
| | D | 715 | Izolace proti chemickým vlivům | | | | | 12 383,72 | |
| 37 | K | 715121002 | Provedení izolace proti chemickým vlivům konstrukce svislé tmelem dvouvrstvý za studena | m2 | 7,125 | 148,40 | 453,60 | 4 289,25 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Provedení izolace stavebních konstrukcí natěradly a tmelem za studena stěrkováním tmelem dvouvrstvý s penetrační ploch svislých Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/715121002 | | | | | | |
| | VV | | 1.NPSprchy | | | | | | |
| | VV | | 2,85*2,5 | | 7,125 | | | | |
| | VV | | Součet | | 7,125 | | | | |
| 38 | M | 24551040 | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu | kg | 15,675 | 114,00 | | 1 786,95 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu | | | | | | |
| | VV | | 7,125*2,2 "Přepočtené koeficientem množství | | 15,675 | | | | |
| 39 | K | 715121002 | Provedení izolace proti chemickým vlivům konstrukce svislé tmelem dvouvrstvý za studena | m2 | 7,125 | 148,40 | 453,60 | 4 289,25 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Provedení izolace stavebních konstrukcí natěradly a tmelem za studena stěrkováním tmelem dvouvrstvý s penetrační ploch svislých Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/715121002 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP - Sprchy | | | | | | |
| | VV | | 2,85*2,5 | | 7,125 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 7,125 | | | | |
| 40 | M | 24551040 | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu | kg | 15,675 | 114,00 | | 1 786,95 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu | | | | | | |
| | VV | | 7,125*2,2 "Přepočtené koeficientem množství | | 15,675 | | | | |
| 41 | K | 998715103 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti chemickým vlivům v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,042 | 0,00 | 1 590,00 | 66,78 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998715103 | | | | | | |
| 42 | K | 998715103 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti chemickým vlivům v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,042 | 0,00 | 1 590,00 | 66,78 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998715103 | | | | | | |
| 43 | K | 998715181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 715 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,042 | 0,00 | 668,00 | 28,06 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998715181 | | | | | | |
| 44 | K | 998715181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 715 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,042 | 0,00 | 668,00 | 28,06 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998715181 | | | | | | |
| 45 | K | 998715194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 715 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 0,042 | 0,00 | 477,00 | 20,03 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998715194 | | | | | | |
| 46 | K | 998715194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 715 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 0,042 | 0,00 | 477,00 | 20,03 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998715194 | | | | | | |
| 47 | K | 998715199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 715 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m | t | 0,042 | 0,00 | 18,90 | 0,79 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998715199 | | | | | | |
| 48 | K | 998715199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 715 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m | t | 0,042 | 0,00 | 18,90 | 0,79 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998715199 | | | | | | |
| | D | 721 | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace | | | | | 185 615,06 | |
| 49 | K | 721140802 | Demontáž potrubí litinové DN do 100 | m | 159,640 | 0,00 | 177,00 | 28 256,28 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140802 | | | | | | |
| | VV | | stoupačky 1.NP-4.NP | | | | | | |
| | VV | | DN100 | | | | | | |
| | VV | | 23,01+14,41+70,77 | | 108,190 | | | | |
| | VV | | D70 | | | | | | |
| | VV | | 14,41+37,04 | | 51,450 | | | | |
| | VV | | Součet | | 159,640 | | | | |
| 50 | K | 721171803 | Demontáž potrubí z PVC D do 75 | m | 17,300 | 0,00 | 13,30 | 230,09 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171803 | | | | | | |
| | VV | | DN40 | | | | | | |
| | VV | | 6,44 | | 6,440 | | | | |
| | VV | | DN50 | | | | | | |
| | VV | | 10,86 | | 10,860 | | | | |
| | VV | | Součet | | 17,300 | | | | |
| 51 | K | 721171808 | Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 | m | 4,290 | 0,00 | 35,60 | 152,72 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808 | | | | | | |
| | VV | | DN110 | | | | | | |
| | VV | | 4,29 | | 4,290 | | | | |
| | VV | | Součet | | 4,290 | | | | |
| 52 | K | 721174024 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 | m | 51,450 | 176,32 | 411,68 | 30 252,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174024 | | | | | | |
| | VV | | D75 | | | | | | |
| | VV | | 37,04+14,41 | | 51,450 | | | | |
| | VV | | Součet | | 51,450 | | | | |
| 53 | K | 721174025 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 | m | 93,780 | 335,17 | 436,83 | 72 398,16 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174025 | | | | | | |
| | VV | | DN110 | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|------------|--|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 70,77+23,01 | | | 93,780 | | | |
| | VV | | Součet | | | 93,780 | | | |
| 54 | K | 721174026 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 | m | 11,320 | 568,37 | 441,63 | 11 433,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174026 | | | | | | |
| | VV | | 11,32 | | 11,320 | | | | |
| 55 | K | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 | m | 9,010 | 133,96 | 348,04 | 4 342,82 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042 | | | | | | |
| | VV | | 9,01 | | 9,010 | | | | |
| 56 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 | m | 8,420 | 146,40 | 384,60 | 4 471,02 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043 | | | | | | |
| | VV | | 8,42 | | 8,420 | | | | |
| 57 | K | 721174045 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110 | m | 4,930 | 393,95 | 440,05 | 4 111,62 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045 | | | | | | |
| | VV | | 4,93 | | 4,930 | | | | |
| 58 | K | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 | kus | 8,000 | 0,00 | 84,20 | 673,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vyměření připojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104 | | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | | |
| 59 | K | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus | 5,000 | 0,00 | 93,30 | 466,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vyměření připojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105 | | | | | | |
| 60 | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 | kus | 6,000 | 0,00 | 139,00 | 834,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vyměření připojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109 | | | | | | |
| 61 | M | OSM.113600 | HTRE čistící tvarovka DN 75 | kus | 8,000 | 196,67 | | 1 573,36 | |
| | PP | | HTRE čistící tvarovka DN 75 | | | | | | |
| 62 | M | 28615603 | čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty | kus | 21,000 | 166,00 | | 3 486,00 | |
| | PP | | čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty | | | | | | |
| 63 | K | 721229111 | Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ | kus | 13,000 | 34,45 | 60,65 | 1 236,30 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721229111 | | | | | | |
| | VV | | 13 | | 13,000 | | | | |
| 64 | M | 55161612 | uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočistící DN 40/50 | kus | 1,000 | 563,00 | | 563,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočistící DN 40/50 | | | | | | |
| 65 | M | 55161322 | uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40 | kus | 9,000 | 239,00 | | 2 151,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40 | | | | | | |
| 66 | M | 55161836 | uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 40 | kus | 3,000 | 598,00 | | 1 794,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 40 | | | | | | |
| 67 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 | m | 178,910 | 0,77 | 25,73 | 4 741,12 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111 | | | | | | |
| | VV | | 178,91 | | 178,910 | | | | |
| | VV | | Součet | | 178,910 | | | | |
| 68 | K | 721290823 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m | t | 2,685 | 0,00 | 2 400,00 | 6 444,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| | PP | | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290823 | | | | | | |
| | VV | | 2,685 | | 2,685 | | | | |
| 69 | K | 998721103 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m | t | 2,685 | 0,00 | 826,00 | 2 217,81 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721103 | | | | | | |
| | VV | | 2,685 | | 2,685 | | | | |
| 70 | K | 998721181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace | t | 2,685 | 0,00 | 553,00 | 1 484,81 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721181 | | | | | | |
| | VV | | 2,685 | | 2,685 | | | | |
| 71 | K | 998721194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 2,685 | 0,00 | 857,00 | 2 301,05 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vmezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721194 | | | | | | |
| | VV | | 2,685 | | 2,685 | | | | |
| D | 722 | | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | 392 851,24 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 72 | K | 722130801 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 | m | 274,680 | 0,00 | 74,20 | 20 381,26 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130801 | | | | | | |
| | VV | | DN20 | | | | | | |
| | VV | | 98,9+48,23+79,32 | | 226,450 | | | | |
| | VV | | DN25 | | | | | | |
| | VV | | 48,23 | | 48,230 | | | | |
| | VV | | Součet | | 274,680 | | | | |
| 73 | K | 722130802 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40 | m | 229,140 | 0,00 | 87,50 | 20 049,75 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130802 | | | | | | |
| | VV | | DN20 | | | | | | |
| | VV | | 36+49,93 | | 85,930 | | | | |
| | VV | | DN25 | | | | | | |
| | VV | | 30+0,54 | | 30,540 | | | | |
| | VV | | DN32 | | | | | | |
| | VV | | 30+27+10,67 | | 67,670 | | | | |
| | VV | | DN40 | | | | | | |
| | VV | | 18+27 | | 45,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 229,140 | | | | |
| 74 | K | 722176112 | Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm | m | 124,180 | 11,57 | 198,43 | 26 077,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722176112 | | | | | | |
| | VV | | Stoupačky | | | | | | |
| | VV | | DN20 | | | | | | |
| | VV | | 36+49,93 | | 85,930 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 85,930 | | | | |
| | VV | | Připojovací potrubí 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 17+21,25 | | 38,250 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 38,250 | | | | |
| | VV | | Součet | | 124,180 | | | | |
| 75 | M | 28615152 | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m | m | 127,905 | 47,10 | | 6 024,33 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m | | | | | | |
| | VV | | 124,18*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" | | 127,905 | | | | |
| 76 | K | 722176113 | Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm | m | 62,450 | 12,38 | 217,62 | 14 363,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722176113 | | | | | | |
| | VV | | Stoupačky | | | | | | |
| | VV | | DN25 | | | | | | |
| | VV | | 0,54+30 | | 30,540 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 30,540 | | | | |
| | VV | | Připojovací potrubí 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 17,39+14,52 | | 31,910 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 31,910 | | | | |
| | VV | | Součet | | 62,450 | | | | |
| 77 | M | 28615153 | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m | m | 64,324 | 74,20 | | 4 772,84 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m | | | | | | |
| | VV | | 62,45*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" | | 64,324 | | | | |
| 78 | K | 722176114 | Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm | m | 67,160 | 16,52 | 252,48 | 18 066,04 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 22 do 32 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722176114 | | | | | | |
| | VV | | Stoupačky | | | | | | |
| | VV | | 27+10,67 | | 37,670 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 37,670 | | | | |
| | VV | | Připojovací | | | | | | |
| | VV | | 1,23+28,26 | | 29,490 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 29,490 | | | | |
| | VV | | Součet | | 67,160 | | | | |
| 79 | M | 28615155 | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 32mm dl 4m | m | 69,175 | 118,00 | | 8 162,65 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 32mm dl 4m | | | | | | |
| | VV | | 67,16*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" | | 69,175 | | | | |
| 80 | K | 722176115 | Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mm | m | 63,240 | 18,94 | 286,06 | 19 288,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722176115 | | | | | | |
| | VV | | Stoupačky + ležaté | | | | | | |
| | VV | | 27+7,12+29,12 | | 63,240 | | | | |
| | VV | | Součet | | 63,240 | | | | |
| 81 | M | 28615158 | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 40mm dl 4m | m | 65,137 | 157,00 | | 10 226,51 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 40mm dl 4m | | | | | | |
| | VV | | 63,24*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" | | 65,137 | | | | |
| 82 | K | 722176116 | Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 40 do 50 mm | m | 32,910 | 17,46 | 338,54 | 11 715,96 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722176116 | | | | | | |
| | VV | | Stoupačky + ležaté | | | | | | |
| | VV | | 8,42+8,53+8,4+7,56 | | 32,910 | | | | |
| | VV | | Součet | | 32,910 | | | | |
| 83 | M | 28615161 | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 50mm dl 4m | m | 33,897 | 253,00 | | 8 575,94 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 50mm dl 4m | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|--------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 32,91*1,03 "Přepočtené koeficientem množství | | 33,897 | | | | |
| 84 | K | 722179191 | Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m | soubor | 3,000 | 0,00 | 375,00 | 1 125,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722179191 | | | | | | |
| 85 | K | 722181114 | Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm | m | 130,400 | 80,11 | 39,89 | 15 648,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181114 | | | | | | |
| | VV | | DN32 | | | | | | |
| | VV | | 67,16 | | 67,160 | | | | |
| | VV | | DN40 | | | | | | |
| | VV | | 63,24 | | 63,240 | | | | |
| | VV | | Součet | | 130,400 | | | | |
| 86 | K | 722181252 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm | m | 183,020 | 122,72 | 56,28 | 32 760,58 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181252 | | | | | | |
| | VV | | PPR25 | | | | | | |
| | VV | | 48,23 | | 48,230 | | | | |
| | VV | | PPR40 | | | | | | |
| | VV | | 35,89 | | 35,890 | | | | |
| | VV | | PPR20 | | | | | | |
| | VV | | 98,9 | | 98,900 | | | | |
| | VV | | Součet | | 183,020 | | | | |
| 87 | K | 722181253 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 30 mm DN přes 45 do 63 mm | m | 32,910 | 159,85 | 56,15 | 7 108,56 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 25 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181253 | | | | | | |
| | VV | | DN50 | | | | | | |
| | VV | | 32,91 | | 32,910 | | | | |
| | VV | | Součet | | 32,910 | | | | |
| 88 | K | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 | kus | 27,000 | 0,00 | 228,00 | 6 156,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190401 | | | | | | |
| 89 | K | 722220861 | Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4 | kus | 48,000 | 0,00 | 26,60 | 1 276,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220861 | | | | | | |
| | VV | | Uzavírací kohouty/ventily | | | | | | |
| | VV | | 4*4*3 | | 48,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 48,000 | | | | |
| 90 | K | 722220862 | Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G přes 3/4 do 5/4 | kus | 12,000 | 0,00 | 30,90 | 370,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220862 | | | | | | |
| 91 | K | 722240122 | Kohout kulový plastový PPR DN 20 | kus | 42,000 | 201,92 | 109,08 | 13 062,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722240122 | | | | | | |
| | VV | | 24+18 | | 42,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 42,000 | | | | |
| 92 | K | 722240123 | Kohout kulový plastový PPR DN 25 | kus | 58,000 | 269,12 | 119,88 | 22 562,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722240123 | | | | | | |
| | VV | | 1,NP | | | | | | |
| | VV | | 2*4 | | 8,000 | | | | |
| | VV | | 2,NP | | | | | | |
| | VV | | 2*4*2 | | 16,000 | | | | |
| | VV | | 3,NP | | | | | | |
| | VV | | 2*4*2 | | 16,000 | | | | |
| | VV | | 4,NP | | | | | | |
| | VV | | 2*4*2 | | 16,000 | | | | |
| | VV | | 1,PP | | | | | | |
| | VV | | 1*2 | | 2,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 58,000 | | | | |
| 93 | K | 722240124 | Kohout kulový plastový PPR DN 32 | kus | 6,000 | 384,16 | 141,84 | 3 156,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 32 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722240124 | | | | | | |
| | VV | | 1,PP | | | | | | |
| | VV | | 3*2 | | 6,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | | |
| 94 | K | 722240125 | Kohout kulový plastový PPR DN 40 | kus | 6,000 | 581,78 | 164,22 | 4 476,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722240125 | | | | | | |
| | VV | | 1,PP | | | | | | |
| | VV | | 3*2 | | 6,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | | |
| 95 | K | 722290215 | Zkouška těsností vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100 | m | 503,820 | 64,61 | 104,39 | 85 145,58 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsností vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290215 | | | | | | |
| | VV | | 503,82 | | 503,820 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|--|--------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | Součet | | 503,820 | | | | |
| 96 | K | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 | m | 503,820 | 4,61 | 43,99 | 24 485,65 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234 | | | | | | |
| VV | | | 503,82 | | 503,820 | | | | |
| 97 | K | 722290823 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m | t | 2,568 | 0,00 | 2 400,00 | 6 163,20 | CS ÚRS 2022 01 |
| PP | | | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290823 | | | | | | |
| VV | | | 0,804+1,764 | | 2,568 | | | | |
| 98 | K | 998722103 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,804 | 0,00 | 740,00 | 594,96 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722103 | | | | | | |
| 99 | K | 998722181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,804 | 0,00 | 540,00 | 434,16 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722181 | | | | | | |
| 100 | K | 998722194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 0,804 | 0,00 | 751,00 | 603,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722194 | | | | | | |
| 101 | K | 998722199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m | t | 0,804 | 0,00 | 21,60 | 17,37 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i začiatkových 1000 m | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722199 | | | | | | |
| D | | 725 | Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | 206 581,96 | |
| 102 | K | 725110811 | Demontáž klozetů splachovací s nádrží | soubor | 6,000 | 0,00 | 235,00 | 1 410,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110811 | | | | | | |
| 103 | K | 725112001 | Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný | soubor | 1,000 | 3 074,07 | 505,93 | 3 580,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112001 | | | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | | | |
| 104 | K | 725112022 | Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný | soubor | 5,000 | 4 939,97 | 590,03 | 27 650,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112022 | | | | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | | | |
| VV | | | Součet | | 5,000 | | | | |
| 105 | K | 725121525 | Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem | soubor | 3,000 | 9 431,30 | 768,70 | 30 600,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725121525 | | | | | | |
| 106 | K | 725130811 | Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých | soubor | 3,000 | 0,00 | 319,00 | 957,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725130811 | | | | | | |
| 107 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 8,000 | 0,00 | 155,00 | 1 240,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821 | | | | | | |
| VV | | | 8 | | 8,000 | | | | |
| 108 | K | 725211616 | Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby | soubor | 7,000 | 4 049,27 | 640,73 | 32 830,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211616 | | | | | | |
| VV | | | 7 | | 7,000 | | | | |
| 109 | K | 725211703 | Umyvátka keramická bílá stěnové šířky 450 mm připevněné na stěnu šrouby | soubor | 1,000 | 6 185,27 | 594,73 | 6 780,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umyvátka) stěnová 450 mm | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211703 | | | | | | |
| 110 | K | 725226157 | Zástěna vanová skleněná tl 6 mm dvoudílná sklápěná v do 1500 mm a š 1200 mm | soubor | 1,000 | 13 653,14 | 1 046,86 | 14 700,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Vanové zástěny na částečnou délku vany skleněné tl. 6 mm, výšky do 1520 mm dvoudílné sklápěné, celkové šířky 1200 mm | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725226157 | | | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | | | |
| 111 | K | 725230811 | Demontáž bidetů diturvitových | soubor | 1,000 | 0,00 | 244,00 | 244,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP | | | Demontáž bidetů diturvitových | | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725230811 | | | | | | |
| 112 | K | 725231203 | Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou | soubor | 1,000 | 5 661,57 | 748,43 | 6 410,00 | CS ÚRS 2022 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--|--------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Bidely bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725231203 | | | | | | |
| 113 | K | 725240812 | Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur | soubor | 1,000 | 0,00 | 164,00 | 164,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725240812 | | | | | | |
| 114 | K | 725241127 | Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x750 mm | soubor | 1,000 | 7 548,36 | 1 361,64 | 8 910,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x750 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725241127 | | | | | | |
| 115 | K | 725291511 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - dávkovač PĚNOVÉHO mýdla na 350 ml | soubor | 8,000 | 946,36 | 173,64 | 8 960,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - dávkovač PĚNOVÉHO mýdla na 350 ml | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291511 | | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | | |
| 116 | K | 725291521 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů | soubor | 6,000 | 1 289,36 | 180,64 | 8 820,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291521 | | | | | | |
| 117 | K | 725291621 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů | soubor | 6,000 | 2 169,36 | 180,64 | 14 100,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291621 | | | | | | |
| 118 | M | 55431079 | koš odpadkový nerezový plastový 3L | kus | 5,000 | 551,00 | | 2 755,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | koš odpadkový nerezový plastový 3L | | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | | |
| 119 | K | 725291641 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm | soubor | 1,000 | 1 470,00 | 120,00 | 1 590,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291641 | | | | | | |
| 120 | K | 725330840 | Demontáž výlevka litinová nebo ocelová | soubor | 1,000 | 0,00 | 248,00 | 248,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725330840 | | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | | |
| 121 | K | 725331111 | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm | soubor | 1,000 | 5 127,97 | 802,03 | 5 930,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725331111 | | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | | |
| 122 | K | 725590813 | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,479 | 0,00 | 2 230,00 | 1 068,17 | CS ÚRS 2022 01 |
| | PP | | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590813 | | | | | | |
| 123 | K | 725810811 | Demontáž ventilů výtokových nástěnných | kus | 8,000 | 0,00 | 48,90 | 391,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž výtokových ventilů nástěnných | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725810811 | | | | | | |
| 124 | K | 725819401 | Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou | soubor | 27,000 | 47,84 | 155,16 | 5 481,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2" | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725819401 | | | | | | |
| | VV | | U | | | | | | |
| | VV | | 7*2 | | 14,000 | | | | |
| | VV | | UM | | | | | | |
| | VV | | 1*2 | | 2,000 | | | | |
| | VV | | WC | | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | | |
| | VV | | V | | | | | | |
| | VV | | 2*1 | | 2,000 | | | | |
| | VV | | PS | | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 27,000 | | | | |
| 125 | M | 55141001 | kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" | kus | 27,000 | 101,00 | | 2 727,00 | |
| | PP | | kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" | | | | | | |
| 126 | K | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 | soubor | 10,000 | 0,00 | 93,10 | 931,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801 | | | | | | |
| 127 | K | 725821325 | Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm | soubor | 1,000 | 1 130,00 | 110,00 | 1 240,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821325 | | | | | | |
| | VV | | Výlevka | | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | | |
| 128 | K | 725822611 | Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti | soubor | 8,000 | 1 520,00 | 110,00 | 13 040,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822611 | | | | | | |
| | VV | | Umyvadla | | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--|--------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 129 | K | 725823111 | Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti | soubor | 1,000 | 946,74 | 103,26 | 1 050,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725823111 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | | |
| 130 | K | 725841330 | Baterie sprchová podomítková kompletní | soubor | 1,000 | 1 139,96 | 270,04 | 1 410,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725841330 | | | | | | |
| 131 | K | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých | kus | 20,000 | 0,00 | 16,30 | 326,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725860811 | | | | | | |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | | | |
| 132 | K | 998725103 | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,408 | 0,00 | 866,00 | 353,33 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725103 | | | | | | |
| 133 | K | 998725181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,408 | 0,00 | 572,00 | 233,38 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace o jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725181 | | | | | | |
| 134 | K | 998725194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 0,408 | 0,00 | 1 110,00 | 452,88 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725194 | | | | | | |
| | D | 726 | Zdravotechnika - předstěnové instalace | | | | | 46 588,48 | |
| 135 | K | 726111011 | Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl 120 až 160 mm do masivní zděné kce | soubor | 1,000 | 4 730,00 | 1 080,00 | 5 810,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro bidety, s nastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111011 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | | |
| 136 | K | 726111031 | Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce | soubor | 5,000 | 6 660,00 | 1 470,00 | 40 650,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111031 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | | |
| 137 | K | 998726113 | Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,050 | 0,00 | 866,00 | 43,30 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726113 | | | | | | |
| 138 | K | 998726181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,050 | 0,00 | 572,00 | 28,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726181 | | | | | | |
| 139 | K | 998726194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 0,050 | 0,00 | 1 100,00 | 55,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726194 | | | | | | |
| 140 | K | 998726199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m | t | 0,050 | 0,00 | 31,60 | 1,58 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i zápočetných 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726199 | | | | | | |
| | D | 733 | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | | | | | 13 247,88 | |
| 141 | K | 733122122 | Potrubí ocelové hladké bezešvé přípojky na stoupací potrubí G 1/2x15 | kus | 12,000 | 214,55 | 154,45 | 4 428,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trubek ocelových hladkých přípojky jednotrubkových horizontálních soustav na stoupací potrubí G 1/2 / 15 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733122122 | | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | | |
| 142 | K | 733221102 | Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm | m | 12,650 | 277,59 | 207,41 | 6 135,25 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733221102 | | | | | | |
| | VV | | 12,65 | | 12,650 | | | | |
| | VV | | Součet | | 12,650 | | | | |
| 143 | K | 733224222 | Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm | kus | 12,000 | 20,67 | 179,33 | 2 400,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224222 | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | VV | 12 | | | 12,000 | | | | |
| 144 | K | 733291101 | Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 | m | 12,650 | 0,19 | 22,31 | 284,63 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101 | | | | | | |
| | VV | 12,65 | | | 12,650 | | | | |
| | D | 734 | Ústřední vytápění - armatury | | | | | 5 076,00 | |
| 145 | K | 734222802 | Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaným | kus | 6,000 | 343,62 | 80,38 | 2 544,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734222802 | | | | | | |
| 146 | K | 734261233 | Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C | kus | 12,000 | 166,99 | 44,01 | 2 532,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261233 | | | | | | |
| | D | 735 | Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | | 21 747,34 | |
| 147 | K | 735111810 | Demontáž otopného tělesa litinového článkového | m2 | 10,230 | 0,00 | 38,90 | 397,95 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž otopných těles litinových článkových | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810 | | | | | | |
| | VV | 0,31*6 | | | 1,860 | | | | |
| | VV | 0,31*6 | | | 1,860 | | | | |
| | VV | 0,31*5 | | | 1,550 | | | | |
| | VV | 0,31*10 | | | 3,100 | | | | |
| | VV | 0,31*6 | | | 1,860 | | | | |
| | VV | Součet | | | 10,230 | | | | |
| 148 | K | 735151112 | Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 300/500 mm výkon 168 W | kus | 1,000 | 1 466,00 | 114,00 | 1 580,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 168 W | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151112 | | | | | | |
| 149 | K | 735151452 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm výkon 559 W | kus | 1,000 | 3 356,00 | 124,00 | 3 480,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 559 W | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151452 | | | | | | |
| 150 | K | 735151453 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W | kus | 2,000 | 3 636,00 | 134,00 | 7 540,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 670 W | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151453 | | | | | | |
| 151 | K | 735151454 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W | kus | 2,000 | 3 866,00 | 134,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 782 W | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151454 | | | | | | |
| 152 | K | 735890803 | Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 0,243 | 0,00 | 2 120,00 | 515,16 | CS ÚRS 2022 01 |
| | PP | | Vnitrostavěnišní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735890803 | | | | | | |
| 153 | K | 998735103 | Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,090 | 0,00 | 1 310,00 | 117,90 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735103 | | | | | | |
| 154 | K | 998735181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,090 | 0,00 | 636,00 | 57,24 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735181 | | | | | | |
| 155 | K | 998735194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 0,090 | 0,00 | 643,00 | 57,87 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735194 | | | | | | |
| 156 | K | 998735199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m | t | 0,090 | 0,00 | 13,50 | 1,22 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735199 | | | | | | |
| | D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | | 116 773,42 | |
| 157 | K | 741112001 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová | kus | 17,000 | 0,00 | 85,80 | 1 458,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných olastových kruhových | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001 | | | | | | |
| 158 | M | 34571457 | krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem | kus | 17,000 | 14,20 | | 241,40 | CS ÚRS 2022 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem | | | | | | |
| 159 | K | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) | m | 79,900 | 0,00 | 37,00 | 2 956,30 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015 | | | | | | |
| | VV | | 14*1,5 | | 21,000 | | | | |
| | VV | | 2,5 | | 2,500 | | | | |
| | VV | | 3*1,8 | | 5,400 | | | | |
| | VV | | 51 | | 51,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 79,900 | | | | |
| 160 | M | 34111030 | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 | m | 91,885 | 17,90 | | 1 644,74 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 | | | | | | |
| | VV | | 79,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" | | 91,885 | | | | |
| 161 | K | 741122016 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) | m | 6,300 | 0,00 | 38,80 | 244,44 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122016 | | | | | | |
| 162 | M | 34111036 | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 | m | 7,245 | 29,40 | | 213,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 | | | | | | |
| | VV | | 6,3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" | | 7,245 | | | | |
| 163 | K | 741128001 | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutování a očištění | m | 10,000 | 0,00 | 41,50 | 415,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů odjutování a očištění | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741128001 | | | | | | |
| 164 | K | 741128002 | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem | kus | 5,000 | 0,00 | 11,70 | 58,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741128002 | | | | | | |
| 165 | K | 741128004 | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - vyhledání volného páru vedení | kus | 4,000 | 0,00 | 75,00 | 300,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů vyhledání volného páru vedení | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741128004 | | | | | | |
| 166 | K | 741128005 | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení na omítce | m | 86,200 | 0,00 | 9,93 | 855,97 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů trasování vedení na omítce | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741128005 | | | | | | |
| | VV | | 14*1,5 | | 21,000 | | | | |
| | VV | | 2,5 | | 2,500 | | | | |
| | VV | | 3*1,8 | | 5,400 | | | | |
| | VV | | 51 | | 51,000 | | | | |
| | VV | | 6,3 | | 6,300 | | | | |
| | VV | | Součet | | 86,200 | | | | |
| 167 | K | 741130001 | Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji | kus | 50,000 | 0,00 | 24,20 | 1 210,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130001 | | | | | | |
| 168 | K | 741132002 | Ukončení kabelů 3x1,5 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskou s letováním | kus | 6,000 | 0,00 | 198,00 | 1 188,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením s letováním počtu a průřezu žil do 3x1,5 mm2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132002 | | | | | | |
| 169 | M | 55431060 | osušovač rukou elektrický bílý kryt | kus | 3,000 | 18 600,00 | | 55 800,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | osušovač rukou elektrický bílý kryt | | | | | | |
| 170 | K | 741310001 | Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů | kus | 1,000 | 0,00 | 131,00 | 131,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310001 | | | | | | |
| 171 | M | 34535015 | spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky | kus | 1,000 | 99,60 | | 99,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky | | | | | | |
| 172 | K | 741311004 | Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů | kus | 9,000 | 0,00 | 344,00 | 3 096,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741311004 | | | | | | |
| 173 | M | 40461016 | detektor pohybu stropní 360° | kus | 9,000 | 1 440,00 | | 12 960,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | detektor pohybu stropní 360° | | | | | | |
| 174 | K | 741311815 | Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek | kus | 8,000 | 0,00 | 68,70 | 549,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741311815 | | | | | | |
| 175 | K | 741313001 | Montáž zásuvka (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů | kus | 1,000 | 0,00 | 107,00 | 107,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapusťených nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313001 | | | | | | |
| 176 | M | 34555241 | přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky | kus | 1,000 | 137,00 | | 137,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 177 | K | 741315823 | Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE | kus | 1,000 | 0,00 | 24,90 | 24,90 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741315823 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 178 | K | 741371002 | Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem | kus | 1,000 | 0,00 | 362,00 | 362,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371002 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 179 | M | 34825011 | svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm | kus | 1,000 | 1 390,00 | | 1 390,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm | | | | | | |
| 180 | K | 741371841 | Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti | kus | 5,000 | 0,00 | 53,60 | 268,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371841 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 181 | K | 741371844 | Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti | kus | 15,000 | 0,00 | 42,90 | 643,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371844 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 182 | K | 741372022 | Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů | kus | 20,000 | 0,00 | 397,00 | 7 940,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372022 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 183 | M | 34825003 | svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 2500-3600lm | kus | 5,000 | 892,00 | | 4 460,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 2500-3600lm | | | | | | |
| 184 | M | 34825000 | svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 2500-2700lm | kus | 15,000 | 593,00 | | 8 895,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 2500-2700lm | | | | | | |
| 185 | K | 741810001 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč | kus | 1,000 | 0,00 | 6 650,00 | 6 650,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 186 | K | 741813001 | Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V | kus | 3,000 | 0,00 | 577,00 | 1 731,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741813001 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 187 | K | 998741103 | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,082 | 0,00 | 5 330,00 | 437,06 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741103 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 188 | K | 998741181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,082 | 0,00 | 823,00 | 67,49 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741181 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 189 | K | 998741194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 0,082 | 0,00 | 2 870,00 | 235,34 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741194 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| 190 | K | 998741199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m | t | 0,082 | 0,00 | 36,30 | 2,98 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741199 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| | D | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | | 212 363,27 | |
| 191 | K | 766121210 | Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m | m2 | 20,500 | 0,00 | 195,00 | 3 997,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766121210 | | | | | | |
| | Online PSC | | | | | | | | |
| | VV | | 1,65*2*3 | | 9,900 | | | | |
| | VV | | 0,8*2*3 | | 4,800 | | | | |
| | VV | | 1,7*2 | | 3,400 | | | | |
| | VV | | 1,2*2 | | 2,400 | | | | |
| | VV | | Součet | | 20,500 | | | | |
| 192 | M | 62432067 | deska kompaktní laminátová jádro bílé tl 13mm | m2 | 26,650 | 6 510,00 | | 173 491,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | deska kompaktní laminátová jádro bílé tl 13mm | | | | | | |
| | VV | | 20,5*1,3 *Přepočtené koeficientem množství | | 26,650 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 193 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001 | kus | 8,000 | 0,00 | 797,00 | 6 376,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 194 | M | 61161000 | dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm | kus | 2,000 | 2 310,00 | | 4 620,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 195 | M | 61161001 | dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm | kus | 2,000 | 2 480,00 | | 4 960,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 196 | M | 61161002 | dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm | kus | 4,000 | 2 490,00 | | 9 960,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 197 | K | 766660728 | Montáž dveřního interiérového kování - zámku PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660728 | kus | 8,000 | 0,00 | 112,00 | 896,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 198 | M | 54924003 | zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 PP zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 | kus | 8,000 | 218,00 | | 1 744,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 199 | K | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729 | kus | 8,000 | 0,00 | 180,00 | 1 440,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 200 | M | 54914622 | kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl PP kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl | kus | 8,000 | 383,00 | | 3 064,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 201 | K | 998766103 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766103 | t | 0,598 | 0,00 | 1 260,00 | 753,48 | CS ÚRS 2022 02 |
| 202 | K | 998766181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181 | t | 0,598 | 0,00 | 663,00 | 396,47 | CS ÚRS 2022 02 |
| 203 | K | 998766194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 1000 m PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766194 | t | 0,598 | 0,00 | 1 070,00 | 639,86 | CS ÚRS 2022 02 |
| 204 | K | 998766199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766199 | t | 0,598 | 0,00 | 40,90 | 24,46 | CS ÚRS 2022 02 |
| D 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | | | 51 001,30 | |
| 205 | K | 767132812 | Demontáž příček svařovaných do suti PP Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767132812 | m2 | 19,300 | 0,00 | 421,00 | 8 125,30 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | VV 1,9*2*3+0,75*2*3 | | 15,900 | | | | |
| | | | VV Mezisoučet | | 15,900 | | | | |
| | | | VV 1,7*2 | | 3,400 | | | | |
| | | | VV Mezisoučet | | 3,400 | | | | |
| | | | VV Součet | | 19,300 | | | | |
| 206 | K | 767646401 | Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem v do 1000 mm PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646401 | kus | 36,000 | 0,00 | 223,00 | 8 028,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | | | VV 1.NP | | | | | | |
| | | | VV 5 | | 5,000 | | | | |
| | | | VV 2.NP | | | | | | |
| | | | VV 11 | | 11,000 | | | | |
| | | | VV 3.NP | | | | | | |
| | | | VV 10 | | 10,000 | | | | |
| | | | VV 4.NP | | | | | | |
| | | | VV 10 | | 10,000 | | | | |
| | | | VV Součet | | 36,000 | | | | |
| 207 | M | 56245707 | dvířka revizní 300x300 bílá pod obklad na magnet PP dvířka revizní 300x300 bílá pod obklad na magnet VV 36 | kus | 36,000 | 968,00 | | 34 848,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| D 771 Podlahy z dlaždic | | | | | | | | 83 650,85 | |
| 208 | K | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011 | m2 | 46,600 | 0,00 | 15,30 | 712,98 | CS ÚRS 2022 02 |
| 209 | K | 771121015 | Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121015 | m2 | 46,600 | 21,85 | 25,85 | 2 222,82 | CS ÚRS 2022 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|--|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 210 | K | 771151011 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm | m2 | 46,600 | 109,99 | 113,01 | 10 391,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151011 | | | | | | |
| 211 | K | 771574266 | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 | m2 | 46,600 | 171,46 | 490,54 | 30 849,20 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574266 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 46,6 | | 46,600 | | | | |
| | VV | | Součet | | 46,600 | | | | |
| 212 | M | 59761406 | dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 | m2 | 51,260 | 619,00 | | 31 729,94 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 | | | | | | |
| | VV | | 46,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 51,260 | | | | |
| 213 | K | 771577112 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor | m2 | 4,050 | 0,00 | 97,30 | 394,07 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem | | | | | | |
| | Online PSC | | Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru | | | | | | |
| | VV | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577112 | | | | | | |
| | VV | | 1,33+1,76+0,96 | | 4,050 | | | | |
| | VV | | Součet | | 4,050 | | | | |
| 214 | K | 771591115 | Podlahy spárování silikonem | m | 81,110 | 14,61 | 29,29 | 3 560,73 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115 | | | | | | |
| | VV | | 14,2 | | 14,200 | | | | |
| | VV | | 13,1 | | 13,100 | | | | |
| | VV | | 14,3 | | 14,300 | | | | |
| | VV | | 13,5 | | 13,500 | | | | |
| | VV | | 4,71 | | 4,710 | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | | |
| | VV | | 3,9 | | 3,900 | | | | |
| | VV | | 5,4 | | 5,400 | | | | |
| | VV | | Součet | | 81,110 | | | | |
| 215 | K | 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky | m2 | 46,600 | 8,08 | 17,62 | 1 197,62 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771592011 | | | | | | |
| | VV | | 46,6 | | 46,600 | | | | |
| 216 | K | 998771103 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m | t | 1,498 | 0,00 | 713,00 | 1 068,07 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771103 | | | | | | |
| 217 | K | 998771181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace | t | 1,498 | 0,00 | 521,00 | 780,46 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181 | | | | | | |
| 218 | K | 998771194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 1000 m | t | 1,498 | 0,00 | 477,00 | 714,55 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771194 | | | | | | |
| 219 | K | 998771199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m | t | 1,498 | 0,00 | 19,10 | 28,61 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i zaočtatých 1000 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771199 | | | | | | |
| D | 781 | | Dokončovací práce - obklady | | | | | 286 986,28 | |
| 220 | K | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu | m2 | 218,329 | 0,00 | 7,04 | 1 537,04 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011 | | | | | | |
| | VV | | 57,019+161,31 | | 218,329 | | | | |
| | VV | | Součet | | 218,329 | | | | |
| 221 | K | 781121015 | Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu | m2 | 218,329 | 21,85 | 25,85 | 10 414,29 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121015 | | | | | | |
| | VV | | 161,31+57,019 | | 218,329 | | | | |
| | VV | | Součet | | 218,329 | | | | |
| 222 | K | 781471810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty | m2 | 161,310 | 0,00 | 127,00 | 20 486,37 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810 | | | | | | |
| | VV | | 161,31 | | 161,310 | | | | |
| | VV | | Součet | | 161,310 | | | | |
| 223 | K | 781473115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem | m2 | 198,943 | 90,22 | 474,78 | 112 402,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2 | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-------------|--|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781473115 | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | |
| | VV | | 161,31 | | 161,310 | | | | |
| | VV | | Obložení po vybourání stoupaček 2.-4.NP | | | | | | |
| | VV | | 57,019*0,66 | | 37,633 | | | | |
| | VV | | Součet | | 198,943 | | | | |
| 224 | M | 59761039 | obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 | m2 | 218,837 | 501,00 | | 109 637,34 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 | | | | | | |
| | VV | | 198,943*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 218,837 | | | | |
| 225 | K | 781491021 | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad | m2 | 1,920 | 255,58 | 285,42 | 1 038,72 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781491021 | | | | | | |
| | VV | | ZRCADLO 400/600 | | | | | | |
| | VV | | 0,4*0,6*8 | | 1,920 | | | | |
| | VV | | Součet | | 1,920 | | | | |
| 226 | M | 63465122 | zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm | m2 | 2,112 | 1 120,00 | | 2 365,44 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm | | | | | | |
| | VV | | 1,92*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 2,112 | | | | |
| 227 | K | 781491822 | Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem | kus | 1,000 | 0,00 | 15,00 | 15,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Odstranění obkladů – ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781491822 | | | | | | |
| 228 | K | 781494511.1 | Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem | m | 81,110 | 30,64 | 101,36 | 10 706,52 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511.1 | | | | | | |
| | VV | | 81,11 | | 81,110 | | | | |
| | VV | | Součet | | 81,110 | | | | |
| 229 | K | 781495141 | Průnik obkladem kruhový do DN 30 | kus | 46,000 | 0,00 | 63,60 | 2 925,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495141 | | | | | | |
| | VV | | VODOVOD | | | | | | |
| | VV | | 27 | | 27,000 | | | | |
| | VV | | ELEKTRO | | | | | | |
| | VV | | 19 | | 19,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 46,000 | | | | |
| 230 | K | 781495142 | Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 | kus | 2,000 | 0,00 | 76,40 | 152,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495142 | | | | | | |
| | VV | | KANALIZACE | | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | | |
| | VV | | ELEKTRO | | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | | |
| 231 | K | 781495143 | Průnik obkladem kruhový přes DN 90 | kus | 5,000 | 0,00 | 89,10 | 445,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90 | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495143 | | | | | | |
| 232 | K | 781495211 | Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky | m2 | 161,310 | 8,08 | 17,62 | 4 145,67 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495211 | | | | | | |
| | VV | | 161,31 | | 161,310 | | | | |
| | VV | | Součet | | 161,310 | | | | |
| 233 | K | 781571111 | Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými standardním lepidlem | m | 7,800 | 11,35 | 209,65 | 1 723,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených standardním lepidlem šířky ostění do 200 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781571111 | | | | | | |
| | VV | | 7,8 | | 7,800 | | | | |
| 234 | M | 59761039 | obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 | m2 | 1,716 | 501,00 | | 859,72 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 | | | | | | |
| | VV | | 7,8*0,22 "Přepočtené koeficientem množství | | 1,716 | | | | |
| 235 | K | 781673113 | Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem | m | 5,400 | 12,15 | 102,85 | 621,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781673113 | | | | | | |
| | VV | | 5,4 | | 5,400 | | | | |
| 236 | M | 59761039 | obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 | m2 | 1,188 | 501,00 | | 595,19 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 | | | | | | |
| | VV | | 5,4*0,22 "Přepočtené koeficientem množství | | 1,188 | | | | |
| 237 | K | 998781103 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m | t | 3,996 | 0,00 | 713,00 | 2 849,15 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781103 | | | | | | |
| 238 | K | 998781181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace | t | 3,996 | 0,00 | 521,00 | 2 081,92 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781181 | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|---|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| 239 | K | 998781194 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 1000 m Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781194 | t | 3,996 | 0,00 | 477,00 | 1 906,09 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | | | | | |
| 240 | K | 998781199 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i zápočetných 1000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781199 | t | 3,996 | 0,00 | 19,10 | 76,32 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | | | | | |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | | 1 064,38 | |
| 241 | K | 783601713 | Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601713 | m | 12,650 | 1,42 | 5,22 | 84,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | 12,650 | | | | |
| 242 | K | 783624551 | Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783624551 | m | 12,650 | 8,56 | 13,24 | 275,77 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | 12,650 | | | | |
| 243 | K | 783627613 | Krycí dvojnásobný silikonový nátěr potrubí DN do 50 mm Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný silikonový tepelně odolný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783627613 | m | 12,650 | 27,22 | 28,48 | 704,61 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | 12,650 | | | | |
| | D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | 15 969,60 | |
| 244 | K | 784121001 | Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001 | m2 | 113,230 | 0,04 | 35,06 | 3 974,37 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | | | | | |
| | VV | | Stěny | | | | | | |
| | VV | | 7,1*1 | | 7,100 | | | | |
| | VV | | 4,7*1 | | 4,700 | | | | |
| | VV | | 12*1 | | 12,000 | | | | |
| | VV | | 7,4*1 | | 7,400 | | | | |
| | VV | | 1*1 | | 1,000 | | | | |
| | VV | | 3,3*1 | | 3,300 | | | | |
| | VV | | 6,9*1 | | 6,900 | | | | |
| | VV | | 5,6*1 | | 5,600 | | | | |
| | VV | | 9,9*1 | | 9,900 | | | | |
| | VV | | 0,4*1 | | 0,400 | | | | |
| | VV | | 1,7*1 | | 1,700 | | | | |
| | VV | | 1,1*1 | | 1,100 | | | | |
| | VV | | 3,1*1 | | 3,100 | | | | |
| | VV | | 3,9*1 | | 3,900 | | | | |
| | VV | | (0,9*2+0,7+0,8)*2*1 | | 6,600 | | | | |
| | VV | | 0,8*1 | | 0,800 | | | | |
| | VV | | -1,65*0,9*6 | | -8,910 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 66,590 | | | | |
| | VV | | 46,64 | | 46,640 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 46,640 | | | | |
| | VV | | Součet | | 113,230 | | | | |
| 245 | K | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011 | m2 | 113,230 | 0,13 | 17,57 | 2 004,17 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | | | | | |
| | VV | | 113,23 | | 113,230 | | | | |
| | VV | | Součet | | 113,230 | | | | |
| 246 | K | 784161201 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161201 | kus | 40,000 | 15,82 | 30,38 | 1 848,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | | | | | |
| 247 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101 | m2 | 46,600 | 0,00 | 5,69 | 265,15 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | | | | | |
| 248 | M | 58124842 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m 46,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" | m2 | 48,930 | 0,75 | | 36,70 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | | | | | |
| | VV | | 48,930 | | 48,930 | | | | |
| 249 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101 | m2 | 113,230 | 2,61 | 15,69 | 2 072,11 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | Online PSC | | | | | | | |
| | VV | | Stěny | | | | | | |
| | VV | | 7,1*1 | | 7,100 | | | | |
| | VV | | 4,7*1 | | 4,700 | | | | |
| | VV | | 12*1 | | 12,000 | | | | |
| | VV | | 7,4*1 | | 7,400 | | | | |
| | VV | | 1*1 | | 1,000 | | | | |
| | VV | | 3,3*1 | | 3,300 | | | | |
| | VV | | 6,9*1 | | 6,900 | | | | |
| | VV | | 5,6*1 | | 5,600 | | | | |
| | VV | | 9,9*1 | | 9,900 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 0,4*1 | | 0,400 | | | | |
| | VV | | 1,7*1 | | 1,700 | | | | |
| | VV | | 1,1*1 | | 1,100 | | | | |
| | VV | | 3,1*1 | | 3,100 | | | | |
| | VV | | 3,9*1 | | 3,900 | | | | |
| | VV | | (0,9*2+0,7+0,8)*2*1 | | 6,600 | | | | |
| | VV | | 0,8*1 | | 0,800 | | | | |
| | VV | | -1,65*0,9*6 | | -8,910 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 66,590 | | | | |
| | VV | | 46,64 | | 46,640 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 46,640 | | | | |
| | VV | | Součet | | 113,230 | | | | |
| 250 | K | 784191001 | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | m2 | 8,910 | 0,82 | 11,38 | 108,70 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191001 | | | | | | |
| | VV | | 6*0,9*1,65 | | 8,910 | | | | |
| | VV | | Součet | | 8,910 | | | | |
| 251 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 46,600 | 0,69 | 2,36 | 142,13 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191007 | | | | | | |
| 252 | K | 784211001 | Jednásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 20,016 | 13,02 | 25,08 | 762,61 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211001 | | | | | | |
| | VV | | 2.NP - sdk | | | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,5*3 | | 1,500 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,73*3 | | 2,190 | | | | |
| | VV | | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 7,032 | | | | |
| | VV | | 3.NP-sdk | | | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,5*3 | | 1,500 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,73*3 | | 2,190 | | | | |
| | VV | | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 7,032 | | | | |
| | VV | | 4.NP-sdk | | | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,5*3 | | 1,500 | | | | |
| | VV | | 0,4*3 | | 1,200 | | | | |
| | VV | | 0,73*3 | | 2,190 | | | | |
| | VV | | 0,314*3 | | 0,942 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 7,032 | | | | |
| | VV | | Odečet revizních dvířek | | | | | | |
| | VV | | -12*0,3*0,3 | | -1,080 | | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | -1,080 | | | | |
| | VV | | Součet | | 20,016 | | | | |
| 253 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 113,230 | 11,64 | 30,36 | 4 755,66 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101 | | | | | | |
| | D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | 49 400,00 | |
| | D | VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | | 10 000,00 | |
| 254 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kus | 1,000 | 0,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Dokumentace skutečného provedení stavby | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000 | | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | | |
| | D | VRN4 | Inženýrská činnost | | | | | 15 000,00 | |
| 255 | K | 043194000 | Ostatní zkoušky - topná včetně zaregulování | kus | 1,000 | 0,00 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ostatní zkoušky | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043194000 | | | | | | |
| | D | VRN5 | Finanční náklady | | | | | 20 000,00 | |
| 256 | K | 051103000 | Pojištění proti vlivu vyšší moci | kus | 1,000 | 0,00 | 20 000,00 | 20 000,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Pojištění proti vlivu vyšší moci | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/051103000 | | | | | | |
| | D | VRN9 | Ostatní náklady | | | | | 4 400,00 | |
| 257 | K | 091003000 | Ostatní náklady bez rozlišení - štítky na vstupní dveře | kus | 8,000 | 0,00 | 550,00 | 4 400,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Ostatní náklady bez rozlišení | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/091003000 | | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | | |